В первичную профсоюзную организацию

            Волгоградского института управления - филиала РАНХиГС

             Общероссийского профсоюза работников госучреждений

                                                     и общественного обслуживания РФ
_________________________

                        (Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания.

С Уставом профсоюза знаком, поддерживаю и обязуюсь его выполнять.

В соответствии с п. 2.1. Устава профсоюза и ст.11 Закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности», делегирую профсоюзу в лице соответствующих органов и должностных лиц полномочия на представительство и защиту моих прав в коллективных и индивидуальных трудовых спорах.

Дата, месяц, год                    ___________________

                                                      Подпись

	                                    В первичную профсоюзную организацию

       Волгоградского института управления - филиала РАНХиГС

         Общероссийского профсоюза работников госучреждений

                                                 и общественного обслуживания РФ
_________________________

                                                                             (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания.

С Уставом профсоюза знаком, поддерживаю и обязуюсь его выполнять.

В соответствии с п. 2.1. Устава профсоюза и ст.11 Закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности», делегирую профсоюзу в лице соответствующих органов и должностных лиц полномочия на представительство и защиту моих прав в коллективных и индивидуальных трудовых спорах.

Дата, месяц, год                    ___________________

                                                      Подпись